
Chalupa Terynka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

9 000,- objekt / týden

Vánoce, Silvestr:

14 000,- Kč objekt / týden

Letní sezona - ceny

9 000,- objekt / týden

Další informace:

Ceny jsou smluvní!

Přednostně obsazujeme chalupu týdenními turnusy (So-So), ale mimo sezónu či na poslední chvíli je možno

domluvit pobyt i kratší, delší, či pouze víkend.

Ceny zahrnují: připojení k WiFi, dřevo do kotle a krbu, spotřebu vody, ložní prádlo (povlečení), utěrky,

tablety do myčky, prostředek na ruční mytí nádobí, parkování, uskladnění kol a lyží, rekreační poplatek

Ceny nezahrnují: spotřebovanou el. energii (dle ceníku ČEZ - VT = 5 Kč/kWh, NT = 2 Kč/kWh)

Úhrada pobytu: Při závazné rezervaci požadujeme zálohu ve výši 2 000,- Kč (viz. "Pokyny pro klienty").

Zbytek úhrady za ubytování můžete zaplatit buď při příjezdu na místě v hotovosti a nebo předem na účet,

tak, aby byla připsána nejpozději v den vašeho příjezdu.

Stravování

Stravování vlastní - v objektu je vybavená kuchyně


